高雄市扯鈴協會第八屆第一次理監事聯席會議紀錄

時    間：111年 3月 15 日（星期二）上午 10時 10分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：12 人（詳如簽到表）   請假人員：8 人   列席人員：7人

一、會議開始(略)

二、主席致詞(略)

三、主管機關致詞(略)

四、顧問暨來賓致詞(略)

 五、報告事項：

  （一)業務報告：

     1. 頒發理監事當選證書和各委員會聘書。

     2. 1 月 25日楊政宗理事尊慈父逝，感謝本會榮譽理事長、理事長、和常務

理事及理事等會員多人出席，本會敬致花籃一對致哀。

     3. 本年度扯鈴級位檢定(自辦)目前已完成 3 場次，檢定規費收入 18750 元

、級證收入 700 元、檢定服收入 1750元合計 21200元。

     4. 扯鈴級位檢定管理平台已測詴完成正式上線操作，感謝會員蔡淑芬教練

協助系統端建置，讓檢定報名及成績查詢更加順暢利於推展。

     5. 感謝前鎮鎮南宮副董事長朱元璋先生邀約「慶祝元宵祈求開運創業發

財金活動」開幕演出，由本會蔡輔導理事長進元、李總幹事及劉穎真

老師帶領選手詹景安、江程軒..等人參與盛會演出。

     6. 預定 6月 18辦理 2022高雄「城市盃」扯鈴運動大賽；4月中旬召開競

賽委員籌備會，5月初接受報名。

  （二)財務報告：本會現有結餘款(142,764 元)

六、討論提案：

案由（一）：聘請王常務理事鴻鳴等人擔任本會資格審核委員會、培訓委員

會、選務委員會、競賽委員會、財務委員會、會務發展委員會、

級段檢定委員會、紀律委員會、法規委員會人員案，請  討論。
    說明：本案經會務發展委員會審議通過。(…如附件 P1 )

決議：照案通過。

案由（二）：通過新進會員黃俊嘉之會員資格案，請  討論。

    說明：本案經資格審核委員會審議通過。(…如附件 P2 )

    決議：照案通過。

七、頒發聘書：（如附件 P3、P4 )

    1.名譽理事長、榮譽理事長、輔導理事長、顧問聘書。

    2.理監事、會務人員聘書。

    3.委員會委員聘書。

八、臨時動議：

1.由會員蔡淑芬提出：級段檢定由協會主辦時，檢定費是否撥出推薦指導

費於指導教練。

決議：另召開檢定委員會再行討論。

2.由李總幹事佩玲提出：

(1)因配合扯鈴級位檢定管理平台與帳務合一，檢定已完成報名後，因受

傷等因素無法如期參加檢定，可提出相關證明後方可辦理全額退費，不

再另行保留該次檢定資格。

(2)未帶級證及未穿著指定服裝將無法檢定，並不得以該因素辦理退費或

保留檢定資格。

    決議：(1) 及(2)照案通過。

九、散會：